๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองการสื่อสารโทรคมนาคม ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจ
และสังคม 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึง่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่ …………………………………. เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท 
(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

๕. ค่าตอบแทนบุคลากร  ๙๖๔,๘๙๖.๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) 
๕.๑ ประเภทที่ปรึกษา  กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ ซึ่งมีลักษณะที่ต้องใช้เทคนิคเฉพาะทางด้านเทคโนโลยี

สารสนเทศและการสื่อสาร ผู้เชี่ยวชาญด้านการวิจัยและการประเมินผล ที่เป็นนิติบุคคลที่จด
ทะเบียนกับศูนย์ข้อมูลที่ปรึกษา กระทรวงการคลัง 

๕.๒ คุณสมบัติท่ีปรึกษา

[...]

(นางสาวนิตยา  ลามี)      (นายทวีสิทธิ ์ เพ็ญรัศมีพูนสุข)    (นางอจัฉรา  จันทรช์ัย)      (นายปราการ  พันธุเสนา)     (นายสัจจะ โชคบุญส่งสวัสดิ)์ 

กรรมการ                        กรรมการ                         กรรมการ                       กรรมการ                    ประธานกรรมการ 
และผู้ช่วยเลขานุการ  และเลขานุการ 

๘. ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ  ๕๓๕,๑๐๔ บาท (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่บาทถ้วน) 
๘.๑ ค่าจัดสัมมนาเชิงปฏิบัติการแบบระดมความคิดเห็น (๑๐๐ คน) ๘๑,๖๐๐ บาท 
๘.๒ ค่าจัดฝึกซ้อมแผนแบบซ้อมโต๊ะ TTX (๕๐ คน) ๖๖,๖๐๐ บาท 
๘.๓ ค่าจัดฝึกซ้อมภาคสนาม FTX (๑๐๐ คน)  ๑๘๙,๕๐๐ บาท 
๘.๔ ค่าจัดฝึกอบรมขยายเครือข่าย (๑๐๐ คน) ๖๗,๒๐๐ บาท 
๘.๕ ค่าจัดกิจกรรมสร้างขวัญและก าลังใจในการปฏิบัติงาน ๕๕,๐๐๐ บาท